公 告
杭州水立科技有限公司减

资公告
经 本 公 司 股 东 会（出

资 人）决 定 ：本 公 司 认 缴
注 册 资 本 从 5000 万 元 减
至 1100 万 元 。 请 债 权 人
自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州水立科技有限公司
龙泉市昌禾高山蔬菜专业

合作社清算公告
根 据《农 民 专 业 合 作

社 法》规 定 ，全 体 成 员 大
会决议解散龙泉市昌禾高
山蔬菜专业合作社，请债
权人自本公告发布之日起
45 天 内 向 清 算 组 申 报 债
权。特此公告。
龙泉市天平生猪养殖专业

合作社清算公告
根 据《农 民 专 业 合 作

社 法》规 定 ，全 体 成 员 大
会决议解散龙泉市天平生
猪养殖专业合作社，请债
权人自本公告发布之日起
45 天 内 向 清 算 组 申 报 债
权。特此公告。
磐安县桃花谷冬桃专业合

作社注销公告
本合作社全体成员已

决定解散本合作社，请债权
人自接到本合作社书面通
知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本合作社公告
之日起 45日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出
要求。

申报债权公告
浙江新华定制信息服

务有限公司已于 2019 年 5
月 23 日经股东会决议解散
并组织清算，未接到该公司
申报债权通知的债权人应
自本公告发布之日起 45 日
内持债权证明前往该公司
清算组申报债权。该公司
清算组设于浙江省绍兴市
上虞区曹娥街道江西路 999
号 1213 室(上虞经济开发区
投资开发集团有限公司办
公室)。逾期不申报者，视
为自动放弃债权。

浙江新华定制信息服务有
限公司清算组

2019年 7月 12日
减资公告

嵊州市浙东建筑工程
有限公司根据 2019 年 7 月
23日股东会决议，拟将公司
注册资本 4100 万元减少到
2050万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45 日
内要求公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提
出 的 视 其 为 没 有 提 出 要
求。特此公告。

解散公告
本公司出资人已决定

解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

绍兴上虞梦添电子科技有
限公司

诸暨凯衡针纺科技有限公
司减资公告

根据诸暨凯衡针纺科
技有限公司 2019 年 7 月 23
日股东会决议，公司拟将注
册资本从 10000 万元减至
2000万元，现予以公告。债
权人可自公告之日起 45 日
内要求本公司清偿债务或
者提供担保。联系人：韩杨
玲,联系电话：18069570577

2019年 7月 23日
解散公告

诸暨市博众二手车经
纪有限公司股东于 2019 年
7 月 19 日决定解散公司，并
于 同 日 成 立 了 公 司 清 算
组。请公司债权人于本公
告发布之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权。特
此公告。联系人：陈正德，
电话：13989517426

解散公告
诸暨市智富投资咨询

有限公司股东于 2019 年 7
月 23日决定解散公司，并于
同日成立了公司清算组。
请公司债权人于本公告发
布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权。特此公
告。联系人：周纪钢，电话：
13656756388

保险许可证公告
中国平安人寿保险股份有
限公司台州中心支公司黄
岩区营销服务部
许可证编号：0232964 许
可 证 机 构 编 码 ：
000018331003001
业务范围：对营销员开展培
训及日常管理；收取营销员
代收的保险费、投保单等单
证；分发保险公司签发的保
险单、保险收据等相关单
证；接受客户的咨询、投诉。
住所：浙江省台州市黄岩
区西城街道君玺大厦 1 幢
504-517室
邮政编码：318020 负责人：
王苍富
联系电话：0576-84015335
发证机关：中国银行保险监
督管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2019年 07
月 17日

公告
兹有黄桂荣等 168家市

场主体遗失营业执照正副
本各 1 本，现声明作废。详
细名单见诸暨市人民政府
市 场 监 管 局 网 站 http://
www.zhuji.gov.cn/art/2019/
7/22/art_1370418_35968644.
html。

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
绍兴市骏吉汽车维修

有限公司遗失公 章 1 枚 ，
编 号 3306020031690，声 明
作废。

临海市尼摩贸易有限
公司遗失由临海市市场监
督管理局 2011年 11月 28日
核 发 的 注 册 号
331082000076795 的营业执
照正副本，声明作废。

临海市尼摩贸易有限
公司遗失税务登记证正副
本，税号 331082586289939，
声明作废。

诸暨市蓝田弯香榧专
业合作社遗失由诸暨市市
场监督管理局 2018 年 8 月
14 日核发的统一社会信用
代 码
93330681MA288H286A 的
营业执照副本，声明作废。

新昌县七星街道沃嗨
中式餐厅遗失营业执照副
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92330624MA2BD1JY3Y，声
明作废。

绍兴森格进出口有限
公 司 （ 税 号
91330600MA288LPB8C） 遗
失税控盘一只，声明作废。

台州市鹏城汽车销售
服务有限公司遗失公章 1
枚，编号 3310020182067；财
务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3310020182068；法人章（法
人 赵 加 成 ）1 枚 ，编 号
3310020182069，声明作废。

浙江三门大智橡塑有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3310220117796，声明作废。

北京泰合印象装饰设
计有限公司绍兴分公司遗
失由绍兴市越城区市场监
督 管 理 局 2018 年 9 月 18
日核发的统一社会信用代
码 91330602MA2BFQPF5Y
的营业执照正副本，声明
作废。

北京泰合印象装饰设
计有限公司绍兴分公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3306020065472；合 同 章 1
枚，编号 3306020065738；财
务 章 1 枚 ， 编 号
3306020065473，声明作废。

遗失 2015 年 1 月 20 日
由玉环市市场监督管理局
核发的潘国法营业执照正
副本各一本，统一社会信用
代 码 ：
92331021MA2G64DA3C，声
明作废。

绍兴市绿宇园林工程
有限公司不慎遗失 2009 年
4 月 15 日经绍兴市越城区
市场监督管理局核发的清
算组备案通知书,遗失带来
法律责任由本公司股东全
权负责。

杭州富阳远鹏玻璃制
品厂（统一社会信用代码
9133018368905194XU）遗失
公章、发票章、合同专用章
各 1枚，声明作废。

湖州博旭金属材料有限
公司遗失由湖州市市场监督
管理局湖州经济技术开发区
分局 2011年 7月 1日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
91330501577731166X 的 营
业执照正副本，声明作废。

浙江泽商网络科技有限
公司遗失食品经营许可证正
本，编号 JY13311000111928，
声明作废。

遗失仙居县海博电器
零 部 件 加 工 店 公 章 1 枚 ，
编 号 3310240143013，声 明
作废。

丽水市畅达汽车配件
有限公司遗失公章 1 枚；财
务章 1枚；法人章（法人何爱
珍）1枚，声明作废。

遗失 顾 跃 亮 他 项 权
证 ，证 号 ：台 房 他 证 仙 字
第 15353011 号 ，房 屋 坐 落
在 仙 居 县 永 安 街 222 号 ，
房屋所有权证号：台房权
证 仙 字 第 城 关 00013481
号，声明作废。

台州市路桥和瑾商务
酒店有限公司遗失卫生许
可证正本，编号：浙卫公证
字 [2017] 第 331004-000042
号，声明作废。

遗失仙居县宏顺企业
管理咨询事务所公章 1 枚，
编 号 3310240122070，声 明
作废。

浙江中承智联信息科
技有限公司遗失公章 1 枚；
财务章 1枚，声明作废。

永康市惠正数控刀具
商行遗失由永康市市场监
督管理局 2015年 10月 15日
核 发 的 注 册 号
330784611237229 的营业执
照正副本，声明作废。

台州旺利建筑劳务有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3310031022682；财务专用章
1 枚 ，编 号 3310031022683，
声明作废。

台州市马文茶贸易有
限公司遗失公章 1 枚，印章
编 号:3310821023565，声 明
作废。

注销公告
金华市丽塔服饰有限

公司股东会于 2019 年 7 月
15日决议解散公司，并于同
日成立了公司清算组。请
公司各债权人于本公告发
布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权。特此公
告。

金华市丽塔服饰有限公司
2019年 7月 24日

清算公告
兹有桐乡市顺民苗木

专业合作社决定拟向合作
社登记机关办理注销登记，
请债权人于公告之日起 45
天内向本合作社清算组申
报债权。联系人：沈建新，
联系电话：15958373821

桐乡市顺民苗木专业合作
社清算组

2019年 7月 22日

刊登中缝广告孙老师
15066670823